

**Midtgaard ApS**  
Søndre Landevej 222  
6400 Sønderborg  
CVR-nr. 19359271

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Knud Sørensen Midtgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Midtgaard ApS  
Søndre Landevej 222  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 19359271  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Martin Midtgaard  
Knud Sørensen Midtgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af elektrisk virksomhed herunder handel og fabrikation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 214 t.kr., hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele egenkapitalen. Ledelsen vil i overensstemmelse med selskabslovens § 119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Der henvises til note 1, hvor ledelsen har redegjort for selskabets forudsætning for forsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.008.959</b>	<b>887</b>
Personaleomkostninger	2	(1.093.841)	(1.174)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(32.723)</u>	<u>(33)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(117.605)</b>	<b>(320)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(95.988)</u>	<u>(140)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(213.593)</b>	<b>(460)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(213.593)</u></b>	<b><u>(460)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(213.593)</u>	<u>(460)</u>
		<b><u>(213.593)</u></b>	<b><u>(460)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	33
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>33</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>33</b>
Råvarer og hjælpematerialer		98.404	101
<b>Varebeholdninger</b>		<b>98.404</b>	<b>101</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.379	263
Tilgodehavende selskabsskat		0	8
Periodeafgrænsningsposter		0	4
<b>Tilgodehavender</b>		<b>163.379</b>	<b>275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.388</b>	<b>8</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>267.171</b>	<b>384</b>
<b>Aktiver</b>		<b>267.171</b>	<b>417</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(2.510.488)	(2.297)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.385.488)</b>	<b>(2.172)</b>
Ansvarlig lånekapital	6	300.000	300
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>300.000</b>	<b>300</b>
Bankgæld		824.605	1.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.171	223
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		726.291	114
Anden gæld		550.592	601
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.352.659</b>	<b>2.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.652.659</b>	<b>2.589</b>
<b>Passiver</b>		<b>267.171</b>	<b>417</b>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(2.296.895)	(2.171.895)
Årets resultat	0	(213.593)	(213.593)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(2.510.488)</b>	<b>(2.385.488)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter i 2017 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Ledelsen har taget de nødvendige skridt og reduceret omkostningerne i 2017 for at forbedre indtjeningen.

Det er en forudsætning at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	951.667	1.024
Pensioner	108.060	112
Andre omkostninger til social sikring	34.114	38
	<b>1.093.841</b>	<b>1.174</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	32.723	33
	<b>32.723</b>	<b>33</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	165.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>165.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(132.276)
Årets afskrivninger	(32.724)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(165.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u><b>125</b></u>		<u><b>125.000</b></u>

### 6. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital er ydet uden fast afdragsprofil.
